

زمین و زمان تنبیه پشیمان کننده را تهران تعیین می‌کند! استانداران باید در تراز انقلاب اسلامی و نه با گرایش سیاسی انتخاب شوند! نظام اداری که باید ما را به مقصد برساند پرهزینه و ناکارآمد است و از توانایی لازم برای اجرای سیاست‌های کلی برخوردار نیست.

بار سنگین هزینه‌ها بر شانه‌های ملت ایران است!



سید محمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

در اردوگاه‌های ایرانی در عراق نه افسردگی مشاهده می‌کنید و نه ناهنجاری‌های اخلاقی می‌بینید و نه یاس و ناامیدی حاکم است بلکه دنیایی از شور و نشاط و امید و حرکت است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی افزود:

آزادگان در اسارت از تمامی دقایق و لحظات استفاده می‌کردند. در اسارت یک دولت مخفی با مدیریت و رهبری سید آزادگان و با راهبرد حفظ سلامت آزادگان شکل می‌گیرد. آزاده باید در سلامت زندگی کند. آزادگان باید سلامت روحی و ایمان و عقیده و باورهای انقلابی و ارزشی و جسمی داشته باشند.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به درخشش ورزشکاران ایرانی در المپیک پاریس نیز گفت:

کاروان ایران با حضور ۴۰ ورزشکار و کسب ۱۲ مدال در جایگاه نخست کشورها به جهت تعداد مدال به تعداد ورزشکار قرار گرفته است. مدال آوران کشور در جهان اسلام و جنوب غربی آسیا و شمال آفریقا درخشیدند و جمهوری اسلامی ایران بالاتر از کشورهای آرژانتین، سوئیس، بلژیک و پرتغال قرار گرفت. درخشش بانوان ورزشکار ایرانی و راهیابی نخستین بانوی میهن به فینال این رقابت‌ها برگ زرینی به دفتر افتخارات دختران این سرزمین افزود و پیوند جوانان پرانگیزه ایرانی را با ارزش‌های والای ایرانی و اسلامی در معرض نگاه جهانیان قرار داد. نمادی از توانایی‌ها در حوزه‌های ورزشی و اعتقادی و اخلاقی بودند در برابر دنیایی که با این ارزش‌ها فاصله دارند.

وی با اشاره به فهرست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم گفت:

گمانه زنی‌ها حکایت از آن دارد که نمایندگان با الهام از ارزش‌های اسلامی و اخلاقی و رهنموده‌های رهبری در چارچوب وظایف قانونی خویش از ظرفیت نهاد قانون گذاری برای شکل گیری و استقرار دولتی کارآمد و پرانگیزه و متعهد به ارزش‌های اسلام و انقلاب استفاده خواهند کرد.

ابوترابی فرد با بیان اینکه دولت محصول کار مشترک مجلس و رییس جمهور است عنوان کرد:

پرهیز از شتابزدگی و رفتارها و سخنان هیجانی و مذاکره و گفت‌وگو و تصمیم سازی بر اساس منافع ملی و مصالح عالی نظام و اهتمام جدی به ارتقا سطح تعامل و هماهنگی مجلس و دولت ستون‌های مجلس در تراز را استحکام می‌بخشد و ما نیازمند چنین مجلس مقتدر و هوشمند می‌باشیم. دستگاه تقنینی کشور در جایگاه شاغول برای نقشه راه دستگاه اجرایی کشور قرار

خواهد گرفت. جریان‌های سیاسی و اصحاب رسانه با احترام به نگاه رییس جمهور در تشکیل دولت وفاق ملی با پرهیز از هر سخن مخرب با نقد منصفانه و ادبیاتی سازنده دولت را در انجام شایسته رسالت سنگینی که بر عهده دارد یاری کنند. بدون تردید گام برداشتن در راه سخت و دشوار اصلاح شاخص‌های کلان اقتصادی و عبور از چالش‌های موجود دستاورد وفاق و اجماع خبرگان سیاسی و اقتصادی و اصل و اراده استوار دولت و مجلس بر عملیاتی کردن سیاست‌های کلی نظام به عنوان میثاق ملی است و این مهم باید در صدر وظایف قوا قرار گیرد.

خطیب نماز جمعه بیان کرد:

رییس جمهور بارها فرمودند که سیاست‌های کلی باید دستور کار همه مدیران قرار گیرد اما با این اراده این مهم محقق نمی‌شود در کنار این خواستند نیازمند به ظرفیت‌ها هستیم که باید به آن توجه کرد. اصلاح نظام اداری از مهم‌ترین اصولی است که باید به آن پرداخت. ضعف و ناتوانی نظام اداری در اجرای سیاست‌های کلی و اهداف برنامه کشور از اساسی‌ترین موانع در اجرایی نمودن این سیاست‌ها می‌باشد.

ابوترابی فرد با بیان اینکه ماشینی که باید ما را به مقصد برساند نظام اداری است گفت:

این نظام پرهزینه و ناکارآمد است و از توانایی لازم برای اجرای سیاست‌های کلی برخوردار نیست. نظام استخدام و پرداخت متناسب با وظایف حاکمیتی و دولت در تراز نیست. منابعی که مصرف می‌شود عموماً با نتایج سازگاری ندارد. به دلیل فقدان مکتب فکری منسجم و مبتنی بر اجماع نظر کلان‌نخبگان سیاست‌های کلی به نتیجه مطلوب نرسیده است. ما نیازمند نظام اداری عدالت محور و چابک و متناسب با وظایف حاکمیتی و روزآمد و هوشمند که نماد شایسته سالاری بوده هستیم. امیدواریم دولت و مجلس بر این مهم متمرکز گردند.

وی با اشاره به مسئله تمرکززدایی و توزیع قدرت گفت: ت

وزیع قدرت افزایش اختیارات استانداران عالم و پیرانگیزه و متعهد است. استانداران باید در تراز انقلاب اسلامی و نه با گرایش سیاسی انتخاب شوند. افزایش اختیارات استانداران و فراهم آوردن مشارکت شهروندان در اداره کشور ضروری است. یک مدیر باید پیوسته به این مهم فکر کند که چه هزینه‌ها و کارهای غیر ضروری حذف شود. این مطالبه رییس جمهور از مدیران ارشد کشور باید باشد.

خطیب نماز جمعه تهران گفت:

بار سنگین هزینه‌های جاری کشور پایه تورم و بار سنگینی بر شانه‌های ملت ایران است. مهم‌ترین و اساسی‌ترین اقدام به منظور تحول در نظام اداری و ارتقا کارایی نظام و اجرای سیاست‌های کلی انتخاب مدیران ارشد و میانی است که از بن دندان به تحول باور داشته باشند.

ابوترابی فرد با اشاره به مسئله غزه تصریح کرد:

صهیونیست‌ها بارها در رویارویی با طرح‌های راهبردی و هوشمندانه و پیچیده جمهوری اسلامی ایران شکست خورده‌اند و نقشه آنان برای تغییر معادلات منطقه ناکام مانده است. ایران به گواهی تاریخ نشان داده که با تحمیل شرایط امنیتی سخت بر تل آویو هیچ تحرک آنها را بی پاسخ نگذاشته است. وعده مجازات سخت از زبان رهبری یادآور وعده صادقی است که چند ماه پیش صهیونیست‌ها را به التماس وادار کرد که با وساطت کشورهای این پیام را به تهران منتقل کنند که انتقام ایران سخت نباشد. تل آویو بهتر از همه می‌داند که از وقوع انتقام سخت ناگزیر است اما زمین و زمان این تنبیه پشیمان کننده را تهران تعیین می‌کند.

**برچسب‌ها:** [نماز جمعه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[مسعود یزشکیان](#) [3]

[اسرائیل](#) [4]